
 

Início 

PORTARIA 036/2017 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, designa Coordenadores Municipais de Defesa Civil do Município e 
dá outras providências. 
 

RESOLVE 
 

ART.1º - Designar os Servidores abaixo relacionados para assumirem funções 
de responsabilidade junto a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – 
COMPDEC. 
 
 
Nome Cargo 
Elio Marciniak Presidente da COMPDEC 
Ivanir Pauly Adjunto da COMPDEC 
Sirlene Ferreira Augustinhaki Diretor de Operações da COMPDEC 
Elvio Lapazini Secretário da COMPDEC 
 
 

ART.2º -  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
a Portaria 015/16, de 04 de abril de 2016. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,  
Em, 10 de abril de 2017 

 
 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

 
 
 


